

## טיול מאורגן 'נתור' לדרום ספרד - מספר עסקה 1901281

### יום 1. תל אביב, מלגה, גרנדה

מנמל התעופה בן גוריון נטוס למלגה שבדרום ספרד. לאחר הנחיתה ניסע לגרנדה. עם ההגעה העברה למלון.

### יום 2. גרנדה

לאחר ארוחת הבוקר נצא לסיור בגרנדה, היא היהלום בכתר הספרדי, בעלת היסטוריה עשירה שהחלה עוד לפני שנכבשה על ידי הרומאים ואחריהם המוסלמים. נראה את ארמון אלהמברה, האתר החשוב ביותר בעיר ואחד משבעת פלאי תבל ומקום משכנם של מלכי גרנדה הערביים בימי הביניים. לצד הארמון פורחים גני ה"חנרליפה" הנפלאים. לינה בגרנדה.

### יום 3. קורדובה, סביליה

הבוקר ניסע לקורדובה, עירו של הרמב"ם. נערוך סיור מודרך בעיר ונבקר ב"חודרייה", הרובע היהודי, בו ניצבים פסל הרמב"ם בכיכר טבריה ובית הכנסת העתיק. נבקר במסקיטה, המסגד המורי של קורדובה, מהגדולים והמפוארים בעולם, בתום הביקור ניסע לסביליה. עם ההגעה העברה למלון.

### יום 4. סביליה

הבוקר נצא לסיור בסביליה, בירת אנדלוסיה ואחת הערים היפות בספרד, נערוך סיור מודרך ונבקר בקתדרלה ובחירלדה, גולת הכותרת של העיר ואתר שאין להחמיץ בביקור בספרד. נבקר ברובע סנטה קרוז הוא הרובע היהודי לשעבר, בפלאסה אספניה ובפארק מריה לואיזה. בשעות אחר הצהריים נמשיך לטייל במרכז העיר ולאורך נהר גואדאלכביר. בתום הביקור נשוב למלוננו.

### יום 5. גיברלטר, מרבייה, קוסטה דל סול

יום טיול נפלא לפנינו. נעזוב את סביליה וניסע למצרי גיברלטר, מקום מפגשם של האוקיינוס האטלנטי והים התיכון. נבקר בשמורת הקופים ובמערת סט. מייקל שעל פי אגדה מקומית, כל עוד נמצאים הקופים על הצוק בגיברלטר, ימשיך להתקיים שם השלטון הבריטי. נמשיך לקוסטה דל סול ונבקר במרבייה, עיירת הקיץ לה חופים מרשימים וטיילת נעימה ובנמל פוארטו באנוס שוקק המסעדות והחנויות, הידוע בזכות המרינה היוקרתית המהווה אטרקציה בשל יאכטות הפאר של מפורסמים ועשירי עולם שעוגנות במקום. בתום הביקור ניסע ללינה באזור קוסטה דל סול.

### יום 6. מיחאס, רונדה

ארוחת בוקר ולאחריה נצא לביקור במיחאס, מהיפים שבכפרים הלבנים, היושב בשיפולי הרי נבאדה ומשקיף לעבר המפרצים הנפלאים והכפרים הלבנים האופייניים כל כך לאנדלוסיה. נטייל ברחובות הציוריים, נראה את זירת השוורים המקומית המתפארת במסורת עתיקת יומין בספרד, נמשיך לביקור ברונדה – הניצבת על צוק במרכז האזור המכונה "הערים הלבנות", נצפה אל הצוק האדיר עליו היא יושבת ונשוטט בסמטאותיה העתיקות והציוריות. בתום הביקור נשוב למלון.

### יום 7. מלגה

יום טיול במלגה, אחת מהערים העתיקות בעולם, היושבת על קו החוף. נראה את אחד מהמבנים המפורסמים ביותר בעיר, הקתדרלה, מבנה בארוקי המכונה LA MANQUITA, "בעלת היד האחת", בשל הצריח הדרומי שמעולם לא הושלמה בנייתו. בתום הביקור יוותר זמן פנוי לקניות והשלמת ביקורים בעיר. בשעות אחר הצהריים נשוב למלוננו באזור קוסטה דל סול.

### יום 8. מלגה, תל אביב

הבוקר נארוז את חפצינו, ניפרד מקסמיה של ספרד וניסע לנמל התעופה של מלגה ונמריא חזרה הביתה.